
AUTOMOBILE CLUB ASTI         

DELIBERAZIONE N. 14-2021 DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

OGGETTO: Esame e approvazione Budget 2022 Società in house ACISERVICE Srl

L’anno  duemilaventuno,  addì  28  del  mese  di  ottobre,  alle  ore  8.30,  presso  la  Sede 
dell'Automobile  Club  di  Asti,  il  Commissario  Straordinario  Dottor  Luigi  Berutti,  con 
l'assistenza  del  Direttore  ad  interim  Dott.  Paolo  Pinto  nelle  funzioni  di  segretario 
verbalizzante, 

CONSIDERATO  l'art.  3  del  Titolo  VI  del  Regolamento  di  Governance  delle  Società 
partecipate dall'Automobile Club di  Asti  che prevede l'approvazione dell'Ente al Budget 
annuale della  Società  in  house,  per  l'esercizio  in  apertura,  al  fine di  coordinamento e 
controllo sulle attività ;

VISTO il contratto di servizio in essere con la Società in house dell'Automobile Club di Asti, 
con durata triennale dal 01/01/2020 al 31/12/2022 al quale si rimanda per l'esecuzione dei 
servizi;

VISTO il Disciplinare operativo, approvato con Delibera n. 4 del Commissario Straordinario 
in data 15/02/2021 dove è stato stabilito nel dettaglio il compenso annuale per il 2021

CONSIDERATO l'aumento  del  corrispettivo  richiesto  dalla  Società  di  Servizi  nel  corso 
dell'anno 2021 per maggior prestazione ed approvato con Delibera n. 13 del 18/10/2021;

VISTO il documento elaborato dallo Studio Stella  contenente le previsioni di  spesa per 
l'esercizio 2022, quantificate in € 156.499 ed esaminate le entrate che porterebbero ad un 
sostanziale pareggio di bilancio;
 

DELIBERA

di approvare il Budget per l'esercizio 2022 della Società di Servizi ACISERVICE S.r.l.

   IL SEGRETARIO                                                   IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

  (Dott. Paolo Pinto)                                                                 (dott. Luigi Berutti)


